平成２１年６月１８日

学 生 各位

教育担当理事・副学長

野村 由司彦

平成２１年度「知事トーク in キャンパス」の開催について

下記のとおり、三重県知事による特別講演会を開催しますので、多数ご参加

くださるようご案内します。

記

日 時 ： 6 月 24 日（水）午後 1 時～2 時 30 分

会 場 ： 医学部臨床第２講義室

(附属病院入・退院玄関東隣の臨床講義棟の２階)

※屋外の階段を利用してください。

内 容 ： キャリア教育「キャリア形成特論Ⅰ（自分を知る）」の一環及

び特別講演

○三重県知事の講演(前半の１時間程度)及び質疑応答(後半の

30 分程度)

○講演内容(予定)

・ 雇用経済対策(三重県の取り組み)

・ 文化力(地域力、人間力、想像力)

・ 文化力立県元年(美し国おこし、新県立博物館、イベント)

・ 知識集約型産業 or こども局 or 新県立博物館

・ 職場が求める人材像、三重大生へのエール、その他

担当教員 ： 宮崎 冴子特任教授（教育担当）

問い合わせ先

学務部教務チーム